23/07/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5D9ECF20/03AGdBq27jKJ61eW9OdHIbFxfR7aVpyQzYA7ZQ8-8e-FigXRp8GO6IAk7BuDqU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 050/2021

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 050/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: MULTICLINICAS ESPECILIDADES
MÉDICAS EIRELI / CNPJ: 39.795.825/0001-85.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
realização de ultrassonografias destinadas a atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ielmo
Marinho/RN, por intermédio das Unidades Básicas de Saúde
e/ou outras instituições de atendimento médico.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 – MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2048 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA/ESF/CUSTEIO
3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 12110000- RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE
FONTE: 12140000- TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO
DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO
FONTE: 15300000- TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 31 de
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 33.250,00 (trinta e três mil, duzentos e
cinquenta reais)
ASSINATURA:
Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE),
Francisco Lira do Rego (CONTRATADO).

Ielmo Marinho/RN, em 21 de julho de 2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:5D9ECF20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2021. Edição 2573
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/